第１号様式　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　碧南市教育委員会庶務課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商　号
　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者

　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

学校給食用物資納入指定業者申請書
　次のとおり申請します。
記
１．　　本社、本店、支店、出張所、
その他（　　　　　　　　　　　　　　）
２．　　明治、大正、昭和、平成、令和　　年　　月　　日
３．　　株式、有限、合名、合資、組合、個人、
その他（　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　資本金　　　　　　　　　円
４．学校給食経験年数　　　　学校　　　年　　月　　日
５．
(1) 従業員数　　　　　　　名
　(2) 輸送能力　　自動車等　　　　台、給食センターまでの時間　　　　時　　　分
　(3) 店舗及び倉庫　　店舗　　　　　㎡、倉庫　　　　　㎡
　(4) 設　備　　　　　冷蔵庫　　　　㎡、冷凍庫　　　　㎡
　(5) その他
６．
納品先（所在、名称）

購入（仕入）先（所在、名称）

７．　　所　在
　　　　名　称

８．添付書類（該当するところを○で囲んでください。）
　　(1) 食品衛生監視票の写し
[bookmark: _Hlk216177889]　(2) 食品営業許可証又は届出制度における届出書の写し
[bookmark: _Hlk216187168]　(3) 法人（または個人）事業税の納税証明書（発行から３０日以内のもので未納がないことがわかるもの）
[bookmark: _Hlk216099769][bookmark: _GoBack]　(4) 市税の完納証明書（発行から３０日以内のもの）
　(5) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
９．納入品目
　　納入を希望する以下の品目（カテゴリー）に“〇”を付けてください。

	【青果】野菜、果物

	【肉】精肉

	【味噌、しょう油】

	【小麦粉】

	【その他】加工食品、乾物、調味料